高雄市左營區新上國民小學112學年第2次校務會議

◎ 開會日期：民國113年5月8日（三）下午14:00
◎ 開會地點：二樓數位會議室
◎ 會議記錄：曾少茵
◎ 出席人員：如簽到表

會議紀錄：
1、 主席報告：

二、上期決議事項執行情形：
     檢視上次會議記錄，上次會議由各處室報告，無議案。

3、 提案討論
(一)修訂「高雄市左營區新上國民小學教師輔導與管教學生辦法」，請審議。
說明: 新上國民小學教師輔導與管教學生辦法(草案)、輔導管教辦法注意事項修正規定、輔導管教辦法修正對照表。
決議:照案通過，關於委員提出教師輔導與管教時，遇緊急狀況是否移送警察單位，請業務單位查詢後，向大家釋疑。

   (二)訂定「高雄市左營區新上國民小學性騷擾防治措施、申訴及懲戒規範」，
     請審議。
說明:高雄市左營區新上國民小學性騷擾防治措施、申訴及懲戒規範(草案)
決議:照案通過。

   (三) 修訂「高雄市左營區新上國民小學校務會議實施辦法」，請審議。
     說明: 依據高雄市國民中小學校務會議實施要點、實施要點修正規定、部分
     規定修正總說明及修正對照表、高雄市左營區新上國民小學校務會議實施
     辦法(草案)。
     決議:照案通過，關於委員提出校務會議採代表制或全員制，請業務單位蒐集
          資料或問卷，提交下一次校務會議討論。

4、 臨時動議：
無

5、 散會
15:00

	       紀錄者

	   教務主任

	校    長